Emekli Sandığı Kanunu hükümlerine göre bir hizmet yılı için ödenecek azami emekli ikramiye miktarı eşitleninceye 

kadar, beher yıl için ödenecek kıdem tazminatı tavanı 2 500 göstergenin bütçe kanunları ile belirlenen memur aylık katsayısı 

ile çarpılması suretiyle bulunacak tutar ile (75 000) yetmişbeşbin lira arasındaki farkın dörtte birinin (75 000) yetmişbeşbin 

liraya eklenmesi suretiyle tespit edilir. 

Yürürlük: 

Madde 111 – (25/8/1971 tarihli ve 1475 sayılı Kanunun hükmüdür.) 

Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

Ancak; 9 uncu bölümde yer alan ceza hükümleri dışında kalan hükümleri, 12/11/1970 tarihinden geçerli olmak üzere